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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT ASETEVE 

 

Nr.               Prot.                                                                                Divjakë, më  ___.____.2025 

 

 

Shtojca 11. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 27.11.2025. 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “4 S”  Shpk.  

Numri i NIPT-it: L64425401K 

Adresa: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  “Mallra”. 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: “Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe kopështin Çermë 

Sektor, Njësia Administrative Tërbuf, Bashkia Divjakë” REF-66532-10-24-2025 përkatësisht: 

Loti III. “Blerje artikuj ushqimore dhe fruta perime” REF-66550-10-24-2025 

  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime për kopështin Divjakë dhe kopështin Çermë Sektor, 

Njësia Administrative Tërbuf, Bashkia Divjakë”  



Loti III. “Blerje artikuj ushqimorë dhe fruta perime”, me fond limit: 2,850,295.47 (dy milion e 

tetëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e  pesë e dyzetë e shtatë të qindat) lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:27.10.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 66 datë 3 Nëntor 2025.    

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar për Lotin III, përkatësisht: 
 

Loti  III.  “Blerje artikuj ushqimorë dhe fruta perime”  “4 S” Shpk me Nr. Nipti L64425401K  me 

vlerë të ofertuar prej: 2,499,175 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:   -Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “4 S” me adresë: Fier, 

Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, se oferta e paraqitur për Lotin  III “Blerje 

artikuj ushqimorë dhe fruta perime”  me vlerë të ofruar prej: 2,499,175 (dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


